
Zarządzenie nr 82/19
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 

z dnia 11 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia dni rektorskich

Na podstawie § 11 ust. 5 Regulaminu studiów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona 
w Legnicy zarządzam, co następuje:

§ 1-

Ustalam dni rektorskie:
a) 10 kwietnia 2020 r.,
b) 12 czerwca 2020 r.

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

R E K T O R ,
/ ■ £ . / f

prof dr hak, int Ryszard K. Pisarski

wa Kozłowska


